1

國立臺南大學 公告

中華民國 113 年 1 月 24 日

南大教字第 1130001072 號

主旨：公告本校 112學年度第 2 學期學士班及進修學士班轉學考錄取名單。

依據：113年 1月 16日本校招生委員會議決議。

公告事項：

壹、錄取名單：(正取生按准考證號碼排序；備取生按成績高低排序，依序由左至右)

一、特殊教育學系二年級

(一)正取生 1 名

213002 郭○維

(二)備取生 3 名

213001 張○齊    213004 高○晏    213003 王○閔

二、幼兒教育學系二年級

(一)正取生 2 名

214002 鄭○蓁    214004 廖○珊

(二)備取生 4 名

214014 林○馨    214013 陳○臻    214012 王○玟    214018 徐○雅

三、體育育學系二年級

(一)正取生 3 名

215001 黃○琳    215003 楊○東    215007 陳○喬

(二)備取生 2 名

215004 葉○瑄    215002 劉○誠

四、國語文學系二年級

(一)正取生 3 名

222001 蕭○倢    222006 陳○語    222007 江○穎

(二)備取生 5 名

222005 葉○芯    222009 李○哲    222003 林○佑    222002 陳○瑜

222004 賴○謙

五、英語學系二年級

(一)正取生 4 名

223002 陳○澄    223005 胡○諭    223008 李○蓁    223018 曹○珊

(二)備取生 11名

223004 張○綺    223020 陳○語    223013 蔡○喻    223007 蘇○儀

223009 歐○妤    223010 朱○辰    223003 周○蓁    223019 王○軒

223021 鄭○欣    223022 郭○蘭    223006 陳○瑜

六、應用數學系二年級

(一)正取生 1 名

231001 林○榮

2

七、數位學習科技學系二年級

(一)正取生 3 名

232001 曾○婷    232004 陳○吟    232006 黃○葦

(二)備取生 3 名

232002 龔○婷    232003 黃○宸    232005 鄭 ○

八、綠色能源科技學系二年級

(一)正取生 1 名

241001 謝○睿

九、生物科技學系二年級

(一)正取生 4 名

242003 洪○廷    242004 黃○珺    242005 郭○維    242009 林○晨

(二)備取生 7 名

242002 周○蓁    242010 龔○婷    242007 謝○慈    242008 黃○翔

242001 王○瑋    242011 陳○翰    242006 張○勛

十、生態暨環境資源學系二年級

(一)正取生 3 名

243001 王○瑋    243003 謝○睿    243009 陳○翰

(二)備取生 5 名

243002 涂○華    243008 洪○嘉    243006 郭○柔    243007 黃○翔

243004 黃○騏

十一、音樂學系二年級

(一)正取生 4 名

251001 陳○禎    251005 羅○辰    251006 廖○妤    251007 王○喬

(二)備取生 2 名

251004 林○彣    251002 宋○柔

十二、行政管理學系二年級

(一)正取生 2 名

261011 林○恩    261013 曹○珊

(二)備取生 12名

261015 黃○昀    261007 陳○蓁    261005 廖○靜    261012 林○欣

261003 林○原    261004 李○蓁    261006 廖○晴    261017 許○軒

261002 王○晨    261019 陳○安    261018 鄭 ○    261008 黃○美

十三、英語學系進修學士班二年級

(一)正取生 7 名

271002 胡○諭    271003 邱 ○    271004 謝○崴    271005 林○雯

271006 陳○璇    271007 王○丞    271008 唐○樺

貳、正取生報到日期：113年 1月 29日(星期一)當日 8:00~17:00止，請攜帶修業證明書附歷年成績

單正本、畢業證書正本(轉學生五專畢業者)或同等學力證明文件、身分證正本及二吋照片 1張，

至錄取學系辦公室辦理報到，逾期未報到者，即取消錄取資格。

參、尚未取得上述各項學經歷證明文件正本者，請繳交「學歷證件繳驗切結書(附表八)」；若委託他

3

人辦理報到者，請繳交「報到委託書(附表七)」。

肆、正取生缺額由備取生按成績高低及簡章規定辦理遞補，備取生遞補時間由招生學系另行通知。

伍、錄取生除個別通知外，特此公告。

校長  陳惠萍